校属各单位：

根据上级相关文件规定，现将我校 2021-2022 学年收费项目及标准公示如下：

一、学费

序号 收费项目 计费单位 收费标准 收费依据

一 全日制在校生学费收费标准
2004 年文件

执行标准

2020 年文件

执行标准

1 文科类本科 元/生/年 3400 4400

豫发改[2004]232 号

豫发改收[2020]456 号

2 文科类专科 元/生/年 3300 3700

3 理工类本科  元/生/年 3700 5000

4 理工类专科 元/生/年 3600 4200

5 医学类本科 元/生/年 4500 5500

6 医学类专科 元/生/年 4400 4800

7 艺术类本科 元/生/年 5700 8000

8 艺术类专科 元/生/年 5600 6000

9 软件类本科 元/生/年 11000

豫教财字[2007]74 号

10 软件类专科 元/生/年 8000

11
与马拉加大学中外合作本科教育项

目（物联网工程）
元/生/年 18000

12
与韩国庆云大学中外合作本科教育

项目（机械电子工程)
元/生/年 18000

13
与马拉加大学中外合作本科课程（电

子信息工程）
元/生/年 15000

二 双学位及重修学分学费收费标准

豫教财字[2007]74 号

1 文科类 元/学分 97

2 理工类 元/学分 111

3 艺术类 元/学分 177

4 医学类 元/学分 120

5 软件工程 元/学分 235

6
教育部批准中外合作办学本科教育

项目类（物联网工程、机械电子工程）
元/学分 389

7
省教育厅批准中外合作办学课程合

作类（电子信息工程）
元/学分 320

三 函授生学费收费标准

豫计收费[2002]1213 号

1 文史类专科 元/生/年 1100

2 文史类本科 元/生/年 1300

3 理工类专科 元/生/年 1500

4 理工类本科  元/生/年 1700

5 医学类专科 元/生/年 2000

6 医学类本科 元/生/年 2200

二、住宿费

序号 收费项目 计费单位 收费标准 收费依据

一 学生公寓住宿费收费标准

平发改收费【2021】217

号

1 湖滨校区六人间（独立卫生间、阳台） 元/生/年 900

2
湖滨校区六人间（不带独立卫生间、

有阳台）
元/生/年 850

3
湖滨校区六人间（无独立卫生间、无

阳台）
元/生/年 750

4 湖滨校区八人间（独立卫生间、阳台） 元/生/年 700

5
湖滨校区八人间（不带独立卫生间、

有阳台）
元/生/年 650

6
湖滨校区八人间（无独立卫生间、无

阳台）
元/生/年 600

7 崇文校区四人间 元/生/年 600

8 崇文校区六人间 元/生/年 400

9 崇文校区八人间 元/生/年 300

三、考试考务费、职称评审费

序号 收费项目 计费单位 收费标准 收费依据

一 普通话水平测试费

豫价费字[1997]134 号 1 师范类及相关专业应届毕业生 元/人次 20

2 教育系统职工 元/人次 30

3 播音员、社会自愿测试 元/人次 50

二 专业技术职务任职资格评审费

豫价费字[1997]180 号

豫政[2008]52 号

1
专业技术职务任职资格评审费(含资

格审查费)-高级
元/人次 260

2
专业技术职务任职资格评审费(含资

格审查费)-中级
元/人次 120

3
专业技术职务任职资格评审费(含资

格审查费)-初级
元/人次 80

4
专业技术职务任职资格论文鉴定费

(不含初级职务评审)-高级
元/人次 60

5
专业技术职务任职资格论文鉴定费

(不含初级职务评审)-中级
元/人次 30

三
成人高等教育本科毕业生申请学士

学位外国语水平考试考务费
元/人次 70

豫发改收费函〔2004〕

577 号

特此公示。

收费投诉电话：0375-2657657   财务处收费管理科

 财务处

                                                                  2021 年 8 月